Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

1 - Open water wedstrijd De Ster VM

15/08/2023 - 10:00

Programmanr. 1
15/08/2023 - 10:00

Heren, 5000m vrije slag

14 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam

Open categorie

Tieman Tenzin
Robert Hessel
Dinkelberg Timo
Blanker Bas
Rutten Ben

Van Stichel Ortwijn
Kockx Henri
Claeys Oscar
Leclercq Justin

10. Koomans Doede
11. Roels David

12. Ridder de Sem

13. Matté Steven

14. De Geest Thomas
15. Peters Geert

16. Nuijten Pieter*

17. El Bouhdidi Ayman
18. Follet Emile

19. Clark Johan

20. Remy Christophe
21. Urey Jonathan

22. De Beul Stijn

23. Marly Hans

24. Renard Patrick

25. Pos Albert

26. Geldof Barthelemy
27. Brouwers Ad

FF Boeken Kruger Richard
FF Mertens Peter

FF Onghena Basiel

©NOoO O wNE

16-17 jarigen

Blanker Bas
Kockx Henri
Ridder de Sem
Nuijten Pieter*

e NS

18-19 jarigen

1. Claeys Oscar
Leclercq Justin

3. Koomans Doede

4. El Bouhdidi Ayman

Senioren A

1. Tieman Tenzin
2. Robert Hessel
FF Onghena Basiel

Nat.

NED
NED
NED
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
NED
BEL
BEL

NED
BEL
NED
NED

BEL
BEL
NED
BEL

NED
NED
BEL

Cap

GEEL 153
GEEL 163
GEEL 155
GEEL 241
GEEL 132
GEEL 120
GEEL 80

GEEL 215
GEEL 240
GEEL 164
GEEL 201
GEEL 137
GEEL 150
GEEL 169
GEEL 105
GEEL 210
GEEL 234
GEEL 148
GEEL 56

GEEL 217
GEEL 228
GEEL 156
GEEL 243
GEEL 238
GEEL 101
GEEL 222
GEEL 229
GEEL 204
GEEL 100
GEEL 237

GEEL 241
GEEL 80

GEEL 137
GEEL 210

GEEL 215
GEEL 240
GEEL 164
GEEL 234

GEEL 153
GEEL 163
GEEL 237

Vergunn.

200005549
200200917
199300773
200601497
FAST/11006/76
AZL/11126/98
MEGA/11104/06
MEGA/11126/04
HELIOS/001731/04
200500943
AC/10043/79
200600631
ZNA/10167/85
LAQUA/11581/89
ZDKB/11122/94
200600043
STW/11157/05
DZV/11014/93
ZDKK/10003/71
MOSAN/011775/72

SWEM11062/82
MEGA/11272/81
ZORO/11172/63
VWZ/11078/69

195500027
196901519
TESS/11000/85
ZNA/10612/00

200601497
MEGA/11104/06
200600631
200600043

MEGA/11126/04
HELIOS/001731/04
200500943
STW/11157/05

200005549
200200917
ZNA/10612/00

Geb.

94
06
05
93
71
72
96
82
81
63
69
89
55
69
85
00

06
06
06
06

04
04

05

00
02
00

Tijd

1:04.00
1:04.13
1:04.18
1:04.20
1:04.56
1:06.42
1:07.04
1:07.56
1:07.56
1:08.23
1:15.07
1:18.34
1:18.59
1:20.11
1:20.16
1:20.40
1:21.56
1:26.48
1:28.08
1:28.30
1:30.50
1:39.05
1:40.23
1:40.52
1:45.28
1:52.56
1:55.38

1:04.20
1:07.04
1:18.34
1:20.40

1:07.56
1:07.56
1:08.23
1:21.56

1:04.00
1:04.13

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

Senioren B
1. Dinkelberg Timo NED GEEL 155 199300773 93 1:04.18
2. Van Stichel Ortwijn BEL GEEL 120 AZL/11126/98 98 1:06.42
3. De Geest Thomas BEL GEEL 169 LAQUA/11581/89 89 1:20.11
4. Peters Geert BEL GEEL 105 ZDKB/11122/94 94 1:20.16
5. Follet Emile BEL GEEL 148 DZV/11014/93 93 1:26.48
6. Urey Jonathan BEL GEEL 228 96 1:30.50
7. Geldof Barthelemy BEL GEEL 222 89 1:52.56
Senioren C
1. Roels David BEL GEEL 201 AC/10043/79 79 1:15.07
2. Matté Steven BEL GEEL 150 ZNA/10167/85 85 1:18.59
3. De Beul Stijn BEL GEEL 156 SWEM11062/82 82 1:39.05
4. Marly Hans BEL GEEL 243 MEGA/11272/81 81 1:40.23
FF Mertens Peter BEL GEEL 100 TESS/11000/85 85
Senioren D
1. Rutten Ben BEL GEEL 132 FAST/11006/76 76 1:04.56
2. Clark Johan BEL GEEL 56 ZDKK/10003/71 71 1:28.08
3. Remy Christophe BEL GEEL 217 MOSAN/011775/72 72 1:28.30
4. Pos Albert BEL GEEL 101 VWZ/11078/69 69 1:45.28
FF Boeken Kruger Richard NED GEEL 204 196901519 69
Senioren E
1. Renard Patrick BEL GEEL 238 ZORO/11172/63 63 1:40.52
Senioren F
1. Brouwers Ad NED GEEL 229 195500027 55 1:55.38
Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
15/08/2023 - 10:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Schouten Jenny NED ROOD 125 198703674 87 1:06.47
2. Cornelis Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 1:08.54
3. Beckers Carolien NED ROOD 120 200200078 02 1:09.13
4. Goovaerts Ellen BEL ROOD 79 STW/21165/05 05 1:11.43
5. Hannoteau Isalyne BEL ROOD 220 2558317 09 1:15.51
6. Dijk van Nasca NED ROOD 94 200300816 03 1:18.10
7. FeysJana BEL ROOD 59 1ZVv/21003/03 03 1:18.11
8. Rijckmans Ellen BEL ROOD 78 ZOR0/21140/94 94 1:24.29
9. Sweere Lilianne NED ROOD 214 199704376 97 1:26.13
10. Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 82 BEST/21001/98 98 1:27.29
11. De Meester Aline BEL ROOD 85 STW/21199/08 08 1:29.34
12. Hoogendam Linda NED ROOD 212 198300892 83 1:31.59
13. Staut Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 90 1:32.11
14. De Boo Helge BEL ROOD 122 ZVL/21058/08 08 1:34.27
15. Rottiers Sofie BEL ROOD 217 ZNA/21296/85 85 1:36.27
16. De Vlaminck Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 07 1:36.31
17. Brouwers Tamara NED ROOD 207 199802494 98 1:40.19
18. De Kort Chantal BEL ROOD 61 ORKA/21000/68 68 2:07.10

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag

agrpON PR

CoNTOLNPE

14-15 jarigen
1. Hannoteau Isalyne BEL ROOD 220 2558317 09 1:15.51
2. De Meester Aline BEL ROOD 85 STW/21199/08 08 1:29.34
3. De Boo Helge BEL ROOD 122 ZVL/21058/08 08 1:34.27
16-17 jarigen
1. De Vlaminck Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 o7 1:36.31
18-19 jarigen
1. Cornelis Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 1:08.54
2. Goovaerts Ellen BEL ROOD 79 STW/21165/05 05 1:11.43
Senioren A
1. Beckers Carolien NED ROOD 120 200200078 02 1:09.13
2. Dijk van Nasca NED ROOD 94 200300816 03 1:18.10
3. FeysJana BEL ROOD 59 1ZVv/21003/03 03 1:18.11
Senioren B
Rijckmans Ellen BEL ROOD 78 ZORO/21140/94 94 1:24.29
Sweere Lilianne NED ROOD 214 199704376 97 1:26.13
Vancauwenbergh Charis BEL ROOD 82 BEST/21001/98 98 1:27.29
Staut Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 90 1:32.11
Brouwers Tamara NED ROOD 207 199802494 98 1:40.19
Senioren C
1. Schouten Jenny NED ROOD 125 198703674 87 1:06.47
2. Hoogendam Linda NED ROOD 212 198300892 83 1:31.59
3. Rottiers Sofie BEL ROOD 217 ZNA/21296/85 85 1:36.27
Senioren E
1. De Kort Chantal BEL ROOD 61 ORKA/21000/68 68 2:07.10
Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
15/08/2023 - 10:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
Houtevelt Kyllian BEL GROEN 69 Z10S/11004/02 02 57.09
Verbist Martijn NED GROEN 52 197801951 78 57.58
Vries de Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 59.31
Verkerk Alfonso NED GROEN 53 197601665 76 1:01.18
Ladwig Matthias* BEL GROEN 55 ROSC/10365/78 78 1:01.57
Gallet Geert BEL GROEN 62 FAST/11099/62 62 1:04.42
De Maeyer Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 1:04.55
Dhollander Ilvan BEL GROEN 70 SWEM11056/75 75 1:07.44
Cools Kristof BEL GROEN 205 83 1:10.51
10. van Egmond Klaas NED GROEN 203 196300213 63 1:17.20
11. Pantekoek André* NED GROEN 207 195800321 58 1:18.51
12. Biron Wouter BEL GROEN 204 81 1:19.02

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 3, Heren, 3000m schoolslag

Senioren A

1. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 69 Z10S/11004/02 02 57.09

2. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 1:04.55

Senioren C

1. Cools Kristof BEL GROEN 205 83 1:10.51

2. Biron Wouter BEL GROEN 204 81 1:19.02

Senioren D

1. Verbist Martijn NED GROEN 52 197801951 78 57.58

2. Vries de Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 59.31

3. Verkerk Alfonso NED GROEN 53 197601665 76 1:01.18

4. Ladwig Matthias* BEL GROEN 55 ROSC/10365/78 78 1:01.57

5. Dhollander Ilvan BEL GROEN 70 SWEM11056/75 75 1:07.44

Senioren E

1. Gallet Geert BEL GROEN 62 FAST/11099/62 62 1:04.42

2. van Egmond Klaas NED GROEN 203 196300213 63 1:17.20

Senioren F

1. Pantekoek André* NED GROEN 207 195800321 58 1:18.51

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder

15/08/2023 - 10:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. Van Der Velde Hanna BEL BLAUW 58 LZV/20226/99 99 57.44

2. Martens Sofie BEL BLAUW 53 SWEM20146/90 90 57.45

3. Borremans Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 1:00.39

4. Verhulst Amber BEL BLAUW 32 STW/21193/08 08 1:02.37

5. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 207 197900754 79 1:07.28

6. Francois Sophie BEL BLAUW 201 MOSAN/012957/74 74 1:14.19

7. Delarbre Mieke BEL BLAUW 33 STW/21151/77 77 1:14.29

8. Janssoone Axelle BEL BLAUW 61 Z10S/21037/06 06 1:16.59

14-15 jarigen

1. Verhulst Amber BEL BLAUW 32 STW/21193/08 08 1:02.37

16-17 jarigen

1. Janssoone Axelle BEL BLAUW 61 Z10S/21037/06 06 1:16.59

Senioren A

1. Van Der Velde Hanna BEL BLAUW 58 LZV/20226/99 99 57.44

Senioren B

1. Martens Sofie BEL BLAUW 53 SWEM20146/90 90 57.45

2. Borremans Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 1:00.39

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 4, Dames, 3000m schoolslag

Senioren C
1. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 207 197900754 79 1:07.28
Senioren D
1. Francois Sophie BEL BLAUW 201 MOSAN/012957/74 74 1:14.19
2. Delarbre Mieke BEL BLAUW 33 STW/21151/77 7 1:14.29
Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2023 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Wielandt Pieter BEL GEEL 248 FIRST/11197/93 93 40.28
2. vander Zwaan Sverre NED GEEL 235 200900737 09 43.30
3. Put Dieter BEL GEEL 239 ZORO/11171/96 96 44.49
Goossens Jurgen BEL GEEL 151 ZNA/10047/62 62 44.49
5. De Weerdt Koen BEL GEEL 162 ZVL/11121/78 78 44.58
6. Van Engelen Jordi BEL GEEL 172 ZIK/11008/66 66 45.17
7. De Pauw Stijn BEL GEEL 220 84 48.28
8. Claeys Jack BEL GEEL 106 DDZZz/10079/60 60 48.35
9. Goetry Frederic BEL GEEL 140 SWEM10115/74 74 48.42
10. Castillo Izayah NED GEEL 174 201100311 11 51.51
11. Lomans Menno NED GEEL 211 196101071 61 58.00
12. De Bock Hans BEL GEEL 219 85 1:07.32
13. Schurmans Thierry* BEL GEEL 138 CNSW/007944/58 58 1:08.24
14. De Nijs Luc BEL GEEL 133 FAST/11098/66 54 1:08.39
dis Vaernewijck Jonathan BEL GEEL 212 DzVv/11011/86 86
3.1 - Niet de voorgeschreven zwemmuts gedragen gedurende de ganse afstand
FF Delestrée Julien BEL GEEL 216 MOSAN/011771/88 88
11-13 jarigen
1. Castillo Izayah NED GEEL 174 201100311 11 51.51
Senioren E
1. Goossens Jurgen BEL GEEL 151 ZNA/10047/62 62 44.49
2. Van Engelen Jordi BEL GEEL 172 ZIK/11008/66 66 45.17
3. Claeys Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 48.35
4. Lomans Menno NED GEEL 211 196101071 61 58.00
Senioren F
1. Schurmans Thierry* BEL GEEL 138 CNSW/007944/58 58 1:08.24
2. De Nijs Luc BEL GEEL 133 FAST/11098/66 54 1:08.39

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
15/08/2023 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Open categorie
1. Lagey Liselotte BEL ROOD 73 ZGEEL/21134/06 06 45.03
2. Van Quaethem Anke BEL ROOD 91 ZT2/21030/07 07 46.32
3. Becuwe Kaat BEL ROOD 137 ZTB/21023/05 05 47.21
4. Staal Laura NED ROOD 123 196700358 67 47.25
5. De Ridder Fleur BEL ROOD 127 LZV/21081/04 04 49.24
Vandekerckhove Fran BEL ROOD 88 DDZzz/21047/11 11 49.24
7. Van Loy Ellen BEL ROOD 74 ZGEEL/20082/86 86 54.08
8. Van Hoecke Jenka BEL ROOD 136 MEGA/21422/87 87 56.15
9. Aerts Christel BEL ROOD 81 TESS/20061/66 66 56.29
10. Demuynck Emma BEL ROOD 209 BYK/20124/94 94 56.38
11. Verbruggen Maxime NED ROOD 221 200503632 05 58.32
12. Meert Catharine BEL ROOD 204 68 1:22.52
FF Vandormael Marie-Jeanne BEL ROOD 58 GZVN/21035/63 63
11-13 jarigen
1. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 88 DDZzz/21047/11 11 49.24
Senioren E
1. Staal Laura NED ROOD 123 196700358 67 47.25
2. Aerts Christel BEL ROOD 81 TESS/20061/66 66 56.29
3. Meert Catharine BEL ROOD 204 68 1:22.52
FF Vandormael Marie-Jeanne BEL ROOD 58 GZVN/21035/63 63
2 - Open water wedstrijd De Ster NM 15/08/2023 - 14:00
Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2023 - 14:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Seniors B
1. Wielandt Pieter BEL GEEL 248 FIRST/11197/93 93 12.43
2. Van Stichel Ortwijn BEL GEEL 120 AZL/11126/98 98 13.01
3. Heirman Philip BEL GEEL 223 97 14.42
4. Meganck Gaetan BEL GEEL 225 95 1451
5. Buls Kristof BEL GEEL 104 VWZ/11075/94 94 15.04
6. Saeys Brian BEL GEEL 113 LZV/10191/97 97 16.29
7. Merckx Inigo BEL GEEL 122 AZL/11080/95 95 18.14
8. De Backer Kenny BEL GEEL 218 96 22.32
Seniors C
1. London Frédéric BEL GEEL 95 VN/011081/86 86 14.43
2. Kroonen Arne-Willem NED GEEL 165 198401297 84 14.47
3. Sjoberg Nicholas BEL GEEL 227 84 15.53
4. Van den Broeck Glenn BEL GEEL 202 AC/11010/85 85 18.10
5. Hannoteau Frederic BEL GEEL 242 2558317 81 21.09
FF Heijl Jan BEL GEEL 111 LZV/11010/79 79
FF Meersschaert Thomas BEL GEEL 224 80

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Seniors D
1. Lievens Serge BEL GEEL 110 FIRST/11186/70 70 15.23
2. Goetry Frederic BEL GEEL 140 SWEM10115/74 74 15.31
3. Ladwig Matthias BEL GEEL 125 ROSC/10365/78 78 17.45
4. Dijk van Pascal NED GEEL 146 197001719 70 19.23
5. Bruggeman Nico BEL GEEL 115 AZL/11047/75 75 20.52
6. Pos Albert BEL GEEL 101 VWZ/11078/69 69 21.32
7. Brouckaert Diego BEL GEEL 135 FAST/11102/74 74 23.35
8. Cool Ronald BEL GEEL 114 AZL/10160/77 7 2531
Seniors E
1. Goossens Jurgen BEL GEEL 151 ZNA/10047/62 62 14.37
2. Casteleyn Amaury BEL GEEL124 ROSC/11183/61 61 15.47
3. Claeys Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 16.04
4. Kop Adriaan NED GEEL 154 196101135 61 16.31
5. Van Nuffel Marc BEL GEEL 116 AZL/10038/68 68 17.27
6. Vercouter Wolfgang BEL GEEL 147 DZzV/11010/64 64 18.23
7. Picavet Michel BEL GEEL 166 DM/004713/62 62 19.59
8. Boen CIiff BEL GEEL 102 VWZ/11027/61 61 22.04
Weuts John BEL GEEL 129 ZCY/10141/60 60 22.04
Seniors F
1. Schop Piet NED GEEL 209 195000109 50 18.48
2. Pantekoek André NED GEEL 201 195800321 58 21.25
Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
15/08/2023 - 14:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Seniors B
1. De Wachter Renka BEL ROOD 83 VWZ/20170/97 97 14.11
2. Rijckmans Ellen BEL ROOD 78 ZORO0/21140/94 94 15.13
3. Maes Sarrie BEL ROOD 203 95 15.34
4. De Braekeleer Lisa BEL ROOD 89 DDZZ/20122/98 98 16.07
5. Sweere Lilianne NED ROOD 214 199704376 97 16.08
6. Staut Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 20 16.55
7. Bollé Anneleen BEL ROOD 202 98 19.26
Seniors C
1. Schouten Jenny NED ROOD 125 198703674 87 12.41
2. Wanter Ann BEL ROOD 76 ZGEEL/21082/82 82 14.12
3. Verhoeff Chantal NED ROOD 132 197900912 79 15.18
4. Vinck Mikal BEL ROOD 84 VWZ/21064/88 88 16.02
5. Van Loy Ellen BEL ROOD 74 ZGEEL/20082/86 86 16.17
6. Hoogendam Linda NED ROOD 212 198300892 83 17.39
7. Timmermans Catherine BEL ROOD 205 86 18.23
FF Vanderrijst Ananza BEL ROOD 114 SWEM?21051/84 84
Seniors D
1. Vanhoecke Veerle BEL ROOD 118 DzV/21015/71 71 16.35
2. Delaere Sabine BEL ROOD 126 DM/000375/69 69 19.30
3. Degreve Hedwige BEL ROOD 130 BCSG/005987/78 78 24.44

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

Seniors E

1. Staal Laura NED ROOD 123 196700358 67 15.17
2. Van de Voorde Karla BEL ROOD 98 AZL/20015/65 65 17.42
3. Lauwers Kristel BEL ROOD 105 ZCY/21005/63 63 21.32
FF Vandormael Marie-Jeanne BEL ROOD 58 GZVN/21035/63 63

Seniors F

1. Hensen Carla NED ROOD 206 195300062 53 18.57
2. Dubuisson Yolande BEL ROOD 218 HELIOS/000278/51 51 23.53
3. Aarts Reimonda BEL ROOD 113 SWEM20113/53 53 36.40

Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder

15/08/2023 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Seniors B

1. Lippens Wouter BEL GROEN 46 DDZZ/10063/91 91 19.10
2. Van Goethem Niels BEL GROEN 61 GBZ/10195/92 92 19.56

Seniors C

1. Roels David* BEL GROEN 201 AC/10043/79 79 16.42
2. Willems Ivan BEL GROEN 202 BRABO/11038/83 83 17.33
3. De Backer Bart BEL GROEN 49 FIRST/10034/84 84 17.35
4. Martens Jeroen BEL GROEN 73 SWEM10145/85 85 19.01
5. Fekih Maxime BEL GROEN 65 CNBA/012931/85 85 22.20

Seniors D

1. Van Havere Tim BEL GROEN 74 GBZz/11072/77 77 18.26
2. Clark Johan BEL GEEL 56 ZDKK/10003/71 71 18.44
3. Verbist Martijn NED GROEN 52 197801951 78 19.15
4. Verkerk Alfonso NED GROEN 53 197601665 76 19.32
5. Vries de Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 19.46
6. Dhollander Ivan BEL GROEN 70 SWEM11056/75 75 21.15
7. De Maeyer Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10229/69 69 24.32

Seniors E

1. Martens Frans NED GROEN 72 196200863 62 19.37
2. Schoenaers Christian BEL GROEN 67 CNSW/007131/59 59 22.12
3. De Pue Wim BEL GROEN 48 FIRST/11292/62 62 24.38
4, Cant Walter BEL GROEN 60 GBZ/11055/60 60 25.28
5. van Egmond Klaas NED GROEN 203 196300213 63 25.59
6. Vanmeenen Patrick BEL GROEN 57 ZCY/10021/60 60 29.17

Seniors F

1. Schurmans Thierry BEL GROEN 66 CNSWI/007944/58 58 22.19
2. Hanou Rob NED GROEN 206 194300109 43 23.58
3. Hougardy Michel BEL GROEN 64 CNBA/000234/51 51 25.21
4. Driessens Arthur BEL GROEN 59 ZCY/10018/45 45 38.04
5. Van Breda Karel BEL GROEN 71 SWEM10026/52 52 41.58

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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Open Water wedstrijd De Ster

Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 10

Dames, 1000m schoolslag

25 jaar en ouder

15/08/2023 - 14:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Seniors B

1. Martens Sofie BEL BLAUW 53 SWEM20146/90 20 19.07
2. Borremans Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 19.48
3. Paternot Lenka BEL BLAUW 45 ZDKK/21024/98 98 20.40
4. De Pue Sarah BEL BLAUW 36 FIRST/20518/96 96 21.50

Seniors C

1. Dehenau Anneleen BEL BLAUW 42 ZDKK/21003/86 86 21.08
2. D'Hoe Evy BEL BLAUW 62 Z10S/20103/79 79 21.46
3. Schijvenaars Mascha NED BLAUW 207 197900754 79 22.02
FF De Temmerman Joke BEL BLAUW 40 LZV/21076/82 82

Seniors D

1. Delarbre Mieke BEL BLAUW 33 STW/21151/77 77 24.39

Seniors E

1. Wallaert Magali BEL BLAUW 50 CNBA/000233/60 60 24.22

Seniors F

1. Vander Auwera Suzy BEL BLAUW 51 CNBA/009848/54 54 24.42

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar

15/08/2023 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen

1. Volders Arne BEL GEEL 161 Z\VL/11085/10 10 14.57
2. Castillo Izayah NED GEEL 174 201100311 11 15.46
3. Ottevaere Benjamin BEL GEEL 207 BRABO/11304/10 10 16.36
4. De Clerck Emiel BEL GEEL 121 AZL/11102/10 10 16.57
5. Penez Beau BEL GEEL 145 MZzK/11105/10 10 18.05
6. Quaghebeur Stan BEL GEEL 231 STW/11218/11 11 18.57
7. Franssen Thomas BEL GEEL 221 11 20.54
8. Verhagen Toon BEL GEEL 230 STW/11223/11 11 21.36
FF Moeyersons Maxim BEL GEEL 123 AZL/11114/10 10

14-15 jarigen

1. van der Zwaan Sverre NED GEEL 235 200900737 09 13.16
2. Verhagen Robbe BEL GEEL 232 STW/11180/09 09 13.51
3. Ottevaere Alexander BEL GEEL 206 BRABO/11215/08 08 14.13
4. Persoons Emiel BEL GEEL 175 Z10S/11078/08 08 14.14
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Open Water wedstrijd De Ster
Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11-15jaar
15/08/2023 - 14:45 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. Leclercq Elin BEL ROOD 219 HELIOS/009256/11 11 16.06
2. Vandekerckhove Fran BEL ROOD 88 DDZzz/21047/11 11 16.08
3. Hottinger Nyah BEL ROOD 107 GBZz/21110/10 10 16.15
14-15 jarigen
1. Reyniers Lise BEL ROOD 211 STW/21171/09 09 13.54
2. De Backer Birgit BEL ROOD 216 Z10S/21066/09 09 14.20
3. Hannoteau Isalyne BEL ROOD 220 2558317 09 14.22
4. Delporte Lotte BEL ROOD 208 STW/21156/09 09 14.28
5. Verhaar Manaudou NED ROOD 213 200801376 08 15.07
6. Van Puyvelde Emma BEL ROOD 106 GBZ/21069/08 08 15.23
7. De Meester Aline BEL ROOD 85 STW/21199/08 08 15.27
8. Steenbeke Jinne BEL ROOD 87 DDZZ/21030/08 08 15.33
9. De Boo Helge BEL ROOD 122 ZVL/21058/08 08 16.04
10. Thielman Paulien BEL ROOD 108 GBZ/21101/09 09 16.06
11. Matthijs Xanthe BEL ROOD 215 Z10S/21081/09 09 16.07
12. Vannieuwenborgh Free BEL ROOD 99 AZL/21074/09 09 17.33
13. Castillo Mayah NED ROOD 131 200902544 09 21.33
Programmanr. 13 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 15 jaar
15/08/2023 - 14:55 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. Tacq Nathan BEL GROEN 212 ZTZ/11062/11 11 16.52
2. Bourdiaudhy Thibau BEL GROEN 209 STW/11221/11 11 20.58
3. Martens Ywein BEL GROEN 208 STW/11237/12 12 25.12
14-15 jarigen
1. El Bouhdidi Islam BEL GROEN 210 STW/11188/09 09 18.50
2. Janssoone Dennis BEL GROEN 211 ZNA/11269/09 09 21.13
Programmanr. 14 Meisjes, 1000m schoolslag 11-15jaar
15/08/2023 - 15:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13 jarigen
1. Wullaert Fien BEL BLAUW 202 STW/21220/11 11 20.07
2. Steenbeke Lisse BEL BLAUW 35 DDZzz7/21042/11 11 20.48
3. De Vlaminck Selia BEL BLAUW 44 ZDKK/21023/12 12 21.18
4. Verbist Indy NED BLAUW 38 201200286 12 21.21
5. Punzo Michelle BEL BLAUW 203 STW/21238/11 11 21.33
6. Verhofstede Lena BEL BLAUW 46 GBZz/21100/11 11 21.34
7. Verhulst Noor BEL BLAUW 204 STW/21219/12 12 22.03
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Programmanr. 14, Meisjes, 1000m schoolslag

14-15 jarigen

1. Vinck Elise BEL BLAUW 48 GBZ/21090/08 08 18.23
2. Van Havere Anne BEL BLAUW 49 GBZ/21105/09 09 18.48
3. Verhulst Amber BEL BLAUW 32 STW/21193/08 08 21.33
FF Loyez Maxine BEL BLAUW 60 BRABO/21395/09 09

Programmanr. 15 Heren, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar

15/08/2023 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. Blanker Bas NED GEEL 241 200601497 06 24.17
2. De Backer Bjorn BEL GEEL 236 Z10S/11045/07 07 26.37
3. Dries Klaas BEL GEEL 97 ZGEEL/11071/07 07 26.45
4. Van de Gender Nils BEL GEEL 233 STW/11120/07 07 26.49
5. Ridder de Sem NED GEEL 137 200600631 06 30.34
6. Vandeputte Simon BEL GEEL 213 1ZVv/11005/07 07 35.36

18-19 jarigen

1. Leclercq Justin BEL GEEL 240 HELIOS/001731/04 04 26.26
2. Koomans Doede NED GEEL 164 200500943 05 26.28
3. Danneels Dries BEL GEEL 157 SWEM11023/04 04 41.29

Seniors A

1. Robert Hessel NED GEEL 163 200200917 02 24.10
2. Tieman Tenzin NED GEEL 153 200005549 00 24.20
3. Samyn Jonas BEL GEEL 214 KZK/11019/00 00 26.15
4. Heyrman Tigo BEL GEEL 205 BRABO/11007/03 03 26.34
5. Roelandt Frederick BEL GEEL 112 LZV/10212/00 00 35.23

Programmanr. 16 Dames, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar

15/08/2023 - 15:15 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. El Bouhdidi Alae BEL ROOD 209 STW/21167/07 07 29.30
2. Dries Sien BEL ROOD 72 ZGEEL/21072/07 07 30.10
3. Van Quaethem Anke BEL ROOD 91 ZTZ/21030/07 07 30.35
4. Verhulst Lotte BEL ROOD 80 STW/21123/06 06 31.44
5. Cool Hinde BEL ROOD 95 AZL/21023/06 06 31.52
6. De Geyter llana BEL ROOD 134 Z10S/21053/07 07 34.35
7. Comptaert Phebe BEL ROOD 201 1ZVv/21006/07 07 36.04

18-19 jarigen

1. Cornelis Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 26.55
2. Goovaerts Ellen BEL ROOD 79 STW/21165/05 05 28.13
3. Theeten Marjolein BEL ROOD 93 FIRST/21231/05 05 29.13
4. De Ridder Fleur BEL ROOD 127 LZV/21081/04 04 32.33
5. Verbruggen Maxime NED ROOD 221 200503632 05 38.34
6. Bruggeman Faye BEL ROOD 112 SWEM21045/04 04 45.47
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Provinciaal recreatiedomein De Ster, 15/8/2023

Programmanr. 16, Dames, 2000m vrije slag

Seniors A
1. FeysJana BEL ROOD 59 1ZVv/21003/03 03 30.11
2. DePuelne BEL ROOD 92 FIRST/20517/99 99 32.50
Programmanr. 17 Heren, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar
15/08/2023 - 15:25 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
16-17 jarigen
1. Nuijten Pieter NED GROEN 50 200600043 06 36.31
18-19 jarigen
1. Wulteputte Glenn BEL GROEN 68 SWEM11043/05 05 40.40
Seniors A
1. Houtevelt Kyllian BEL GROEN 69 Z10S/11004/02 02 37.50
2. Saeys Koen BEL GROEN 54 LZVv/11054/01 01 42.07
3. De Maeyer Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 43.20
Programmanr. 18 Dames, 2000m schoolslag 16 - 24 jaar
15/08/2023 - 15:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
16-17 jarigen
1. Lagey Liselotte * BEL BLAUW 30 ZGEEL/21134/06 06 36.15
2. De Brabander Claire BEL BLAUW 206 STW/21154/07 07 37.18
3. De Vlaminck Alizé BEL BLAUW 43 ZDKK/21006/07 07 38.50
4. Leyten Lieselot * BEL BLAUW 31 ZGEEL/21044/07 07 40.54
5. Thomas Lena BEL BLAUW 205 STW/21142/06 06 43.19
6. Janssoone Axelle BEL BLAUW 61 Z10S/21037/06 06 46.26
7. Bruggeman Yara BEL BLAUW 52 SWEM21052/06 06 48.47
18-19 jarigen
1. Steenbeke Maite BEL BLAUW 34 DDZZ7/21029/05 05 38.11
Seniors A
1. Van Der Velde Hanna BEL BLAUW 58 LZV/20226/99 99 39.46
2. Dijk van Nasca* NED BLAUW 39 200300816 03 43.20
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